2

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению
главы города Владивостока
от                        №

Проект подготовлен
главой города
Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

Об учреждении управления градостроительства администрации города Владивостока и утверждении Положения об управлении градостроительства администрации города Владивостока

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Учредить управление градостроительства администрации города Владивостока в форме муниципального казенного учреждения.
2. Утвердить Положение об управление градостроительства администрации города Владивостока (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Чемерис Р.Б.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                А.П. Брик